ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года №4
О досрочном сложении   полномочий
депутата Совета  сельского поселения Чуровское
Рассмотрев заключение Управления по профилактике коррупционных правонарушений «О не предоставлении сведений о доходах депутатом Совета поселения»  в соответствии ст. 25 Устава сельского поселения Чуровское
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1.В связи с утратой доверия досрочно сложить полномочия депутата Совета  сельского поселения Чуровское Виктора Александровича Коровина.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского поселения   Чуровское                                  Н.А.Нолев
.